

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Dez19 NUMERO: 2019NE000954 ESPECIE: ORIGINAL  
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA  
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133  
ENDERECO : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL  
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 10761735/0001-91 - BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA  
ENDERECO : ZOROASTRO ARTIAGA S/N QUADRA22 CIDADE SATELITE SAO  
MUNICIPIO : 9227 - APARECIDA DE GOIANIA UF: GO CEP: 74920-570  
TAXA CAMBIO:

## OBSERVACAO / FINALIDADE

EMIÇÃO DE NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM MATERIAL ODONTOLOGICO, CON  
FORME PROJETO BÁSICO SAMES(0456753), RELATÓRIO SLC(0478112), DESPACHOS NRS  
6257 DG(0484630) E 6272 DA SAOFC(0484862) DO PROCESSO ABAIXO.

CLASS : 1 14122 02122057020GP0011 084771 0100000000 339030 000000 AOSA MATMOD  
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO  
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 00020411420196228000  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.091,50

QUATRO MIL E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

## ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	22,30
			VALOR DO SEQ. :	111,50

PACOTE DE CAPA SERINGA TRÍPLICE, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, TIPO  
USO DESCARTÁVEL, APLICAÇÃO EQUIPO DABI-ATLANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES;

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	149,23
			VALOR DO SEQ. :	447,69

KIT DE IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA RESTAURAÇÕES CONTENDO FRASCO  
PÓ 15G E LÍQUIDO 8 G, MEDIDOR E BLOCO DE ESPATULAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA  
REMANESCENTE DE 2 ANOS. MARCA SUGERIDA: SDI OU MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR  
QUALIDADE. COR A2;

SUBTOTAL : 559,19

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Dez19 NUMERO: 2019NE000954 PROCESSO: 00020411420196228000  
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA  
CREDOR : 10761735/0001-91 - BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	142,17
			VALOR DO SEQ. :	568,68

KIT DE SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO COMPOSTO POR PONTAS ABRASIVAS DE RESI  
NA E ÓXIDO DE ALUMÍNIO DESTINADAS AO ACABAMENTO FINAL DE RESTAURAÇÕES EM RESI  
NAS COMPÓSITAS, EM COMPÔMEROS RESTAURADORES E NAS BORDAS DE RESTAURAÇÕES INDI  
RETAS FIXADAS COM CIMENTOS RESINOSOS.CAIXA CONTENDO 7 PONTAS SORTIDAS:2 DISCOS  
2 TAÇAS E 3 CHAMAS DE VELA. MARCA SUGERIDA: 3M - ENHANCE OU MARCA EQUIVALENTE  
OU DE MELHOR QUALIDADE.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	54,67
			VALOR DO SEQ. :	546,70

PACOTE DE CINTA PROFILÁTICA COM MICROLÂMINAS CIRCULARES, MEDINDO 10 MM, PACOTE  
COM 12 TIRAS. MARCA SUGERIDA: TDV OU MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE;

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	3,27
			VALOR DO SEQ. :	65,40

UNIDADE DE ESCOVA DE ROBSON TIPO PINCEL DE CRINA DE CAVALO, TIPO AR, PARA USO  
EM BAIXA ROTAÇÃO, COR BRANCA;

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	21,33
			VALOR DO SEQ. :	42,66

UNIDADE DE FITA BANDA MATRIZ METÁLICA DE AÇO INOX MEDINDO 0,05X5X500MM;

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	21,33
			VALOR DO SEQ. :	42,66

UNIDADE DE FITA BANDA MATRIZ METÁLICA DE AÇO INOX MEDINDO 0,05X7X500MM;

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	6,46
			VALOR DO SEQ. :	97,00

UNIDADE DE PONTA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1016;

SUBTOTAL	:	1.922,29
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 09Dez19 NUMERO: 2019NE000954 PROCESSO: 00020411420196228000  
 EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA  
 CREDOR : 10761735/0001-91 - BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	444,90
			VALOR DO SEQ. :	444,90

CAIXA DE DISCOS ABRASIVOS PARA ACABAMENTO DE RESINA à BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍ  
 NIO E COSTADO DE POLIÉSTER OU COSTADO DE POLIURETANO SÉRIE LARANJA PARA CONTOR  
 NO E POLIMENTO:KIT CONTENDO 1 MANDRIL PARA (CONTRA-ÂNGULO) E DISCOS DE CONTOR  
 NO E POLIMENTO, INCLUINDO ABRASIVOS: GROSSO, MÉDIO, FINO E SUPERFINO, COM DIÂ  
 METROS 1/2´ (SENDO 30 DISCOS DE CADA GRANULAção). MARCA SUGERIDA: FGM OU MARCA  
 EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE;

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	37,34
			VALOR DO SEQ. :	37,34

UNIDADE DE IODOFÓRMIO PARA USO ODONTOLÓGICO, FRASCO COM 10G, PRAZO MÍNIMO DE  
 VALIDADE REMANESCENTE DE 6 MESES;

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	7,00
			VALOR DO SEQ. :	28,00

TBO DE FIO DENTAL, MATERIAL FIO RESINA TERMOPLÁSTICA, COMPRIMENTO 100 M, SABOR  
 MENTA;

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	8,17
			VALOR DO SEQ. :	16,34

FR DE FLÚOR PARA APLICAção TÓPICA,FLUORETO DE SÓDIO A 2% NEUTRO, TIXOTRÓPICO  
 PARA USO PROFISSIONAL, FRASCO CONTENDO 200ML;

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	21,07
			VALOR DO SEQ. :	21,07

FR DE HEMOSTÁTICO LOCAL PARA USO ODONTOLÓGICO - PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE ALU  
 MÍNIO. FRASCO C/ 10 ML. MARCA SUGERIDA: DENTSPLY OU MARCA EQUIVALENTE OU DE  
 MELHOR QUALIDADE;

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	6,98
			VALOR DO SEQ. :	6,98

FR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PÓ PA 10G, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA REMANESCENTE  
 DE 15 MESES;

SUBTOTAL	:	2.476,92
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 09Dez19 NUMERO: 2019NE000954 PROCESSO: 00020411420196228000  
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA  
CREDOR : 10761735/0001-91 - BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	200,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00

CAIXA DE PAPEL CARBONO DUPLA FACE (PRETO E VERMELHO) CAIXA COM 280 FOLHAS DE 0,02MM DE ESPESSURA E 10CM DE COMPRIMENTO. MARCA SUGERIDA: ACCU FILM OU MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE;

SEQ.: 16	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	26,76
			VALOR DO SEQ. :	26,76

CAIXA DE PASTILHAS EVIDENCIADORAS DE PLACA BACTERIANA CONTENDO ERITROSINA, COM 120 UNIDADES;

SEQ.: 17	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	19,82
			VALOR DO SEQ. :	19,82

PT DE PEDRA POMES PARA USO ODONTOLÓGICO, ULTRAFINA 100G;

SEQ.: 18	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	68,40
			VALOR DO SEQ. :	1.368,00

UNIDADE DE ROLO DE ESTERILIZAÇÃO 10CMX100M.

T O T A L :	4.091,50
-------------	----------

-----  
LIA MARIA ARAUJO LOPES  
ORDENADOR

-----  
FRANCISCO P. COSTA FILHO  
GESTOR FINANCEIRO